АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

307550, Курская область Хомутовский район с.Гламаздино, тел./факс:8(47137)3-82-82

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 июля 2015 года № 48

Об утверждении схемы расположения

земельного участка

Руководствуясь п 14 ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от
06.10.2003 г №131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» Правилами землепользования и застройки МО «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского
района Курской области, утвержденные Собранием депутатов Гламаздинского сельсовета от 11.03.2014
№ 2/217а ,Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 №540 «Об утверждении классификатора
видов разрешенного использования земельных участков» рассмотрев схему расположения земельного
участка на кадастровом плане территории, Администрация Гламаздинского сельсовета Хомутовского
района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ :

 1.Утвердить прилагаемую схему расположения многоконтутрного земельного участка на кадастровом
плане территории ориентировочной площадью 3600,00 кв.м., расположенного в зоне Ж (зона жилой
застройки).

Местоположение земельного участка: Курская область Хомутовский район Гламаздинский сельсовет д
Юдовка.

Категория земель: земли населенных пунктов.

Вид разрешенного использования: общее пользование территории.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гламаздинского сельсовета

Хомутовского района Курской области  Н.В.
Соболев